[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    23 мая 2019г.                                                                                             №273
        п. Верховье
Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра
общей площади жилого помещения в Верховском районе

на 2019 год
          В целях реализации государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710, подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Орловской области «Стимулирование социального жилищного строительства в Орловской области», утвержденной постановлением правительства Орловской области 26 декабря 2014 года № 426, руководствуясь Постановлением администрации Верховского района Орловской области от 24 декабря 2013 года № 726   «Об утверждении муниципальной программы Верховского района «Молодежь Верховского района на 2014-2020 годы»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения в Верховском районе на 2019 год в размере 21628 рублей.
2. Управлению организационно-правовой, кадровой работы, делопроизводства и архива администрации района (Ягупова Л.В.) обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте  Верховского района (adminverhov.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Ю.А. Полякова.

          И.о. главы администрации                                          С.Н. Данилов